Управление образования Ирбитского муниципального образования

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Бердюгинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Бердюгинская СОШ»)

	ПРИКАЗ

	от 03 июля 2023 г.
	№ 30-од

	                     д. Бердюгина

	О зачислении на обучение в 1 класс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальное общеобразовательное учреждение «Бердюгинская средняя общеобразовательная школа», утвержденными приказом МОУ «Бердюгинская СОШ» от 17.03.2023 № 15-од, руководствуясь уставом, на основании заявлений родителей (законных представителей) детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2023 года следующих детей, имеющих право первоочередного порядка при приеме, преимущественного приема, а также проживающих на закрепленной территории:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Дата рождения

	1
	Боярских Артём Валерьевич
	25.03.2016

	2
	Боярская Дарья  Романовна
	29.06.2016

	3
	Вандышев Семён Андреевич
	07.10.2016

	4
	Васильева Мария Андреевна
	08.08.2016

	5
	Гавриленко Родион Романович

	22.10.2016

	6
	Жижина Ксения Владимировна

	12.06.2016

	7
	Мамаева Ева Сергеевна

	07.03.2016

	8
	Маслов Семён Александрович
	02.11.2016

	9
	Симонова Маргарита Алексеевна
	14.07.2016

	10
	Стрепетилов Андрей Сергеевич

	14.07.2016

	11
	Уварова Мария Сергеевна
	21.06.2016

	12
	Фоминцева Кристина Андреевна
	08.03.2016

	13
	Черемных Сергей Михайлович
	11.10.2016

	14
	Черненко Евгений Николаевич

	18.09.2016

	15
	Шевцова Александра Викторовна
	22.12.2015

	16
	Ялунин Артём Николаевич
	29.05.2016

2.Бердюгиной Любовь Игоревне, учителю оформить личные дела обучающихся.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Бердюгинская СОШ»                                      О.Ю. Жижина